请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
CHARX protect高级型：VALVETRAB EV-T1/T2系列电涌保护器的备用插头，用于N-PE路径。
优势
通过受保护电源，实现不间断充电过程•
为连接的电动汽车提供额外的保护•
高性能保护电路，确保高系统可用性•
采用统一的插拔式保护装置，在维护期间可轻松进行绝缘测量并更换备件•
防错插机械编码•
商业数据
订货号 1180147
包装单位 10 pc
最小订货量 1 pc
注意 定制（不可退回）
销售关键代码 CL1151
产品关键代码 CL1151
GTIN 4063151215477
单件重量（含包装） 83.775 g
单件重量（不含包装） 77.9 g
原产地 DE
F-EV-T1/T2 50-P - 1/2类电涌保护性连接器
1180147
2025年4月1日 上午3:33     页码1 (7)
技术数据
产品属性
产品类型 备用插头
产品系列 VALVETRAB MS
I / IIIEC 类别
T1 / T2
EN类型 T1 / T2
TN-SIEC 电源系统
TT
类型 DIN导轨模块，分体式，可分离
电涌保护故障报警 带可视状态指示窗口
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 2
电气特性
额定频率fN 50 Hz (60 Hz)
连接数据
连接方式 可插拔
尺寸
尺寸图
宽度 17.5 mm
高度 47.2 mm
深度 63.9 mm
水平针距 1 分区
材料规格
颜色 浅灰 (RAL 7035)
阻燃等级，符合UL 94 V-0
材料的CTI值 600
绝缘材料 PA 6.6/PBT
材料组 I
PA 6.6外壳材料
PBT
保护电路
F-EV-T1/T2 50-P - 1/2类电涌保护性连接器
1180147
2025年4月1日 上午3:33     页码2 (7)
保护通道 N-PE
动作方向 N-PE
240/415 V AC (TN-S)额定电压 UN
240/415 V AC (TT)
额定频率fN 50 Hz (60 Hz)
最大持续电压Uc 264 V AC
残流IPE ≤ 5 µA
待机功耗 PC ≤ 1.3 mVA
标称放电电流In（8/20）µs 50 kA
最大放电电流 Imax (8/20) µs 50 kA
冲击放电电流（10/350）µs，充电 25 As
冲击放电电流（10/350）µs，比能 625 kJ/Ω
冲击放电电流（10/350）µs，峰值limp 50 kA
断开续流能力Ifi 100 A (264 V AC)
电压保护水平Up ≤ 1.7 kV
≤ 0.6 kV (In时)
≤ 0.5 kV (10 kA时)
≤ 0.5 kV (5 kA时)